
S E R V I Ç O S

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Ne 002/2016- TJAM

ENVELOPES 01

PROPOSTA DE PREÇO

OBJETO DA LICITAÇÃO: "Contratação de empresa especializada para a exploração de
restaurante com serviço do tipo "self-service" e lanchonete, mediante cessão onerosa
de uso de área, no Fórum Ministro Henoch Reis, para atender ao Tribunal de Justiça do
Amazonas, conforme especificações constantes no Termo de Referência deste edital".

DATA: 10/05/2016

HORA: 10: 00 hora

EMPRESA: SVX Serviços Prof. Construções e transp.

CNPJ: 13.183.508/0001-14

ENDEREÇO: Rua Salvador N. 120 12 andar sala 12̂ 0-1..- Açlrianópolis
Manaus/AM

SVX SERVIÇOS PROFISSIONAIS, CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA - ME
CNPJ: 13.183.508/0001-14

Rua Salvador NM20 Sala 1201 12° andar-Adrianópolis Manaus/AM CEP: 69057-040
Fone/Fax: 092 3308-1666 / 3878-2614 e-mail: svxservicos(5)gmail.com



> S E R V I Ç O S

PREGÃO PRESENCIAL N°. 002/2016 -TJAM

Proposta de Preços

RAZÃO SOCIAL: SVX SERVIÇOS PROFISSIONAIS, CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA - EPP. ^

CNPJ: 13.183.508/0001-14

ENDEREÇO: Rua Salvador N°.

BANCO: BRADESCO

S TELEFONES: 92-3308-1666

120- Adrianópolis Manaus/ AM CEP: 69057-040

AGENCIA: 2467 CONTA CORRENTE: 00038418-6

ITEM

1

DESCRIÇÃO

Exploração de restaurante
com serviço do tipo "self-
service" e lanchonete,
mediante cessão onerosa de
uso de área do Fórum
Ministro Henoch Reis. /

UNIDADE

Mps^

/-'

QUANTIDADE

12

TAXA MENSAL DE
OCUPAÇÃO (R$)

R$10.500,00

VALOR TOTAL ( CENTO E VINTE E SEIS MIL REAIS )

VALOR AMUAL
TOTAL (RS)

R$126.000,00

R$ 126.000,00

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

No preço estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, inclusive de

embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência d

quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação

trabalhista, fiscal e previ deliciaria a que estiver sujeito.

Prazo de execução será de acordo com o estipulado no edital e seus anexos.

Manaus/AM, 12 de Maio de 2016

SVX Serviços Promsmnais, Gonst. E^Transp. Ltda-ME
CNPJ: l ̂ 183.505/0001-14

Saullo Velame Vianna - Diretor Comercial
RG: 1807658-0-PorProcuração

SVX SERVIÇOS PROFISSIONAIS, CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA - EPP CNPJ: 13.183.508/000;
Rua Salvador N°. 120 Sala 1201 12° andar - Adrianópolis Manaus/AM CEP: 69057-040

Fone/Fax: 092 3308-1666 / 3878-2614 e-mail: contato@svxservicps.com.br

n\


